ge comede carnes plurimas
 qz vsuras oīm carnē deuo-
 rant. et oīe gen⁹ hūanuz de-
 pauperant. Vrsus ē aīal mi-
 re voracitatis qd̄ vastat sege-
 tes et vineas et fruct⁹ in arbo-
 ribz. et furatur mella apibus.
 nec alicui anīaliū inest tanta
 solertia ad nocendū. sicut di-
 cit Isido. Itē nota de vrsō
 q̄ habet debile caput. s̄z for-
 tissim⁹ est i alijs mēbris. ita
 vt ceruos vincat et thauros
 et apros. Itē ore formant fe-
 tū Travsurarū debile habēt
 caput. ppter vigilias et cogita-
 tiones et curas multas. nec
 ipm caput audent exponere
 extra opidū. et fetū lingua for-
 māt. s. filios suos docent res
 male acq̄rere. fraudare et mē-
 tiri. Hec bestia vincenda est
 nobis p victoriā paupertatē
 que semp deo ascribēda est
 fidei christiāe. j. Paral. xxix.
 Tua est domine magnificē-
 tia et potestas gloria atqz vi-
 ctoria. Tercia bestia simi-
 lis erat pardo. et alas super
 se habebat quattuor sicut auis
 et quattuor capita erāt in be-
 stia. et potestas data est eis et
 Hec est luxuria et carnis pe-
 tulantia. cuius ale siue capi-
 ta. sunt adolescentia. voluz

In octaua pasche

ptas. lasciuia siue libertas. in
quibz eleuat se impudicia
nra z dilatat. atqz ad libituz
suum volitat in hoc mundo
Sap. ij. Venite coronem⁹
nos rosis anteqz marcescat.
vbiz relinquam⁹ signa leti
cie. nullu sit pratū qd nō per
transeat luxuria nra zc. **Par
dus** ē bestia velocissima ad
similitudinem panthere. va
rijs colorū maculis vndiqz
picturata. Caput tñ z os et
dentes habz horribiles qz
abscondit quantum pōt. z a
tergo z a lateribz se speculan
dum exhibet bestijs alijs q
ob gratiā forme ipm sequū
tur z videre gestiunt. **Sz** q/
cunqz incauta fuerit z nimis
ppe accesserit. rapit a pardo
z deuorat in momēto. **Pop
time** cōuenit homibz impu
dicis z luxuriosis qz se multa
arte cōponūt z ornant vt pla
ceant. z ad fornicandū alios
ptrabant. **Sed** caput. h est.
intentionē corruptam quaz
habent abscondunt. **Omes**
em meretrices et fornicato
res nitunt decipere z rapere
z bursas euacuare. qntūcū
qz simpliciter modeste et cu
rialiter se gerant z simplices
se ostendant. **Diere. ij.** **Si** la

ueris te nitro et multiplicat
ueris tibi herbā bozytb. ma
culata eris in iniquitate tua
coram me dicit dñs. **Wul
ti** enim decore mulierū alle
cti dū nimis prope accedūt.
corpus z animā z res pdūt.
Proverb. v. Ne intenderis
fallacie mulieris. fauus enī
distillans labia meretricis z
nitidius oleo guttur illius.
nouissima autē illius ama
ra quasi absinthiuz zc. **Hec**
bestia vincenda est nobis si
de et victoria castitatis. **Ju
dith. xij.** **U**iuir dominus qz
custodiuit me angelus eius
z non pmisit me ancillam su
am coinquinari. sed sine pol
lutōne peccati reuocauit me
vobis gaud entem in victo
ria sua zc. **Quarta** bestia
dissimilis erat alijs terribil
atqz mirabilis z fortis nimis
z dentes ferreos hēbat ma
gnos. comedens atqz cōmi
nuens z reliqua pedibz suis
conculcans. et habebat cor
nua decem. **Per** hanc besti
am que tam studiose descri
bitur. nec tamē aliqd nomē
ei datur. videt q aliqd ma
gnum z enorme peccatuz si
gnificetur quod notari non
debeat propter ignominiaz